
Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXIX/292/2020
Rady Miejskiej w Rogoźnie
z dnia 07 maja 2020 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 - 2037

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 86 197 267,96 84 370 533,46 14 157 320,00 1 200 000,00 20 182 383,00 29 117 584,69 19 713 245,77 10 032 890,00 1 826 734,50 1 660 000,00 116 734,50

2021 87 869 351,00 87 269 351,00 14 908 669,00 1 240 800,00 21 268 584,00 28 880 047,00 20 971 251,00 10 374 008,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2022 88 837 329,00 88 837 329,00 15 121 745,00 1 281 746,00 21 557 247,00 29 833 089,00 21 043 502,00 10 716 350,00 0,00 0,00 0,00

2023 91 591 287,00 91 591 287,00 15 590 519,00 1 321 480,00 22 225 522,00 30 757 915,00 21 695 851,00 11 048 557,00 0,00 0,00 0,00

2024 94 339 026,00 94 339 026,00 16 058 235,00 1 361 124,00 22 892 288,00 31 680 652,00 22 346 727,00 11 380 014,00 0,00 0,00 0,00

2025 97 169 198,00 97 169 198,00 16 539 982,00 1 401 958,00 23 579 057,00 32 631 072,00 23 017 129,00 11 721 414,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 084 274,00 100 084 274,00 17 036 181,00 1 444 017,00 24 286 429,00 33 610 004,00 23 707 643,00 12 073 056,00 0,00 0,00 0,00

2027 102 986 717,00 102 986 717,00 17 530 230,00 1 485 893,00 24 990 735,00 34 584 694,00 24 395 165,00 12 423 175,00 0,00 0,00 0,00

2028 105 870 345,00 105 870 345,00 18 021 076,00 1 527 498,00 25 690 476,00 35 553 065,00 25 078 230,00 12 771 024,00 0,00 0,00 0,00

2029 108 728 844,00 108 728 844,00 18 507 645,00 1 568 740,00 26 384 119,00 36 512 998,00 25 755 342,00 13 115 842,00 0,00 0,00 0,00

2030 111 664 522,00 111 664 522,00 19 007 351,00 1 611 096,00 27 096 490,00 37 498 849,00 26 450 736,00 13 469 970,00 0,00 0,00 0,00

2031 114 567 799,00 114 567 799,00 19 501 542,00 1 652 984,00 27 800 999,00 38 473 819,00 27 138 455,00 13 820 189,00 0,00 0,00 0,00

2032 117 431 994,00 117 431 994,00 19 989 081,00 1 694 309,00 28 496 024,00 39 435 664,00 27 816 916,00 14 165 694,00 0,00 0,00 0,00

2033 120 250 362,00 120 250 362,00 20 468 819,00 1 734 972,00 29 179 929,00 40 382 120,00 28 484 522,00 14 505 671,00 0,00 0,00 0,00
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2034 123 016 120,00 123 016 120,00 20 939 602,00 1 774 876,00 29 851 067,00 41 310 909,00 29 139 666,00 14 839 301,00 0,00 0,00 0,00

2035 125 722 474,00 125 722 474,00 21 400 273,00 1 813 923,00 30 507 790,00 42 219 749,00 29 780 739,00 15 165 766,00 0,00 0,00 0,00

2036 128 488 367,00 128 488 367,00 21 871 079,00 1 853 829,00 31 178 961,00 43 148 583,00 30 435 915,00 15 499 413,00 0,00 0,00 0,00

2037 131 186 622,00 131 186 622,00 22 330 372,00 1 892 759,00 31 833 719,00 44 054 703,00 31 075 069,00 15 824 901,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 88 568 195,49 83 821 846,84 29 159 153,29 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 4 746 348,65 4 746 348,65 1 030 000,00

2021 85 800 451,00 84 120 706,00 29 841 583,00 0,00 0,00 610 185,00 0,00 0,00 1 679 745,00 1 679 745,00 0,00

2022 86 620 529,00 85 439 537,00 30 587 623,00 0,00 0,00 512 114,00 0,00 0,00 1 180 992,00 1 180 992,00 0,00

2023 89 374 287,00 86 863 398,00 31 352 314,00 0,00 0,00 492 036,00 0,00 0,00 2 510 889,00 2 510 889,00 0,00

2024 92 542 026,00 88 280 554,00 32 136 122,00 0,00 0,00 437 646,00 0,00 0,00 4 261 472,00 4 261 472,00 0,00

2025 95 485 596,76 90 429 465,00 32 939 525,00 0,00 0,00 390 484,00 0,00 0,00 5 056 131,76 5 056 131,76 0,00

2026 98 812 274,00 92 640 391,00 33 763 013,00 0,00 0,00 350 436,00 0,00 0,00 6 171 883,00 6 171 883,00 0,00

2027 101 715 573,00 94 913 180,00 34 607 088,00 0,00 0,00 315 976,00 0,00 0,00 6 802 393,00 6 802 393,00 0,00

2028 104 736 318,89 97 245 520,00 35 472 265,00 0,00 0,00 283 386,00 0,00 0,00 7 490 798,89 7 490 798,89 0,00

2029 108 328 844,00 99 641 742,00 36 359 072,00 0,00 0,00 255 554,00 0,00 0,00 8 687 102,00 8 687 102,00 0,00

2030 111 264 522,00 102 101 465,00 37 268 049,00 0,00 0,00 230 622,00 0,00 0,00 9 163 057,00 9 163 057,00 0,00

2031 113 667 799,00 104 617 047,00 38 199 750,00 0,00 0,00 199 433,00 0,00 0,00 9 050 752,00 9 050 752,00 0,00

2032 116 531 994,00 107 188 606,00 39 154 744,00 0,00 0,00 160 551,00 0,00 0,00 9 343 388,00 9 343 388,00 0,00

2033 119 350 362,00 109 825 426,00 40 133 613,00 0,00 0,00 121 669,00 0,00 0,00 9 524 936,00 9 524 936,00 0,00

2034 122 116 120,00 112 536 184,00 41 136 953,00 0,00 0,00 89 833,00 0,00 0,00 9 579 936,00 9 579 936,00 0,00

2035 124 822 474,00 115 322 553,00 42 165 377,00 0,00 0,00 65 043,00 0,00 0,00 9 499 921,00 9 499 921,00 0,00

2036 127 588 367,00 118 179 200,00 43 219 511,00 0,00 0,00 40 253,00 0,00 0,00 9 409 167,00 9 409 167,00 0,00

2037 130 176 672,00 121 106 350,00 44 299 999,00 0,00 0,00 13 929,00 0,00 0,00 9 070 322,00 9 070 322,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 370 927,53 0,00 4 287 727,53 3 609 950,00 1 693 150,00 0,00 0,00 677 777,53 677 777,53

2021 2 068 900,00 2 068 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 216 800,00 2 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 217 000,00 2 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 271 144,00 1 271 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 134 026,11 1 134 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 009 950,00 1 009 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 800,00 1 916 800,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 900,00 2 068 900,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216 800,00 2 216 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 000,00 2 217 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 797 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 601,24 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 272 000,00 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 144,00 1 271 144,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 026,11 1 134 026,11 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 950,00 1 009 950,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 870 421,35 0,00 548 686,62 1 226 464,15

2021 x x x x 0,00 18 801 521,35 0,00 3 148 645,00 3 148 645,00

2022 x x x x 0,00 16 584 721,35 0,00 3 397 792,00 3 397 792,00

2023 x x x x 0,00 14 367 721,35 0,00 4 727 889,00 4 727 889,00

2024 x x x x 0,00 12 570 721,35 0,00 6 058 472,00 6 058 472,00

2025 x x x x 0,00 10 887 120,11 0,00 6 739 733,00 6 739 733,00

2026 x x x x 0,00 9 615 120,11 0,00 7 443 883,00 7 443 883,00

2027 x x x x 0,00 8 343 976,11 0,00 8 073 537,00 8 073 537,00

2028 x x x x 0,00 7 209 950,00 0,00 8 624 825,00 8 624 825,00

2029 x x x x 0,00 6 809 950,00 0,00 9 087 102,00 9 087 102,00

2030 x x x x 0,00 6 409 950,00 0,00 9 563 057,00 9 563 057,00

2031 x x x x 0,00 5 509 950,00 0,00 9 950 752,00 9 950 752,00

2032 x x x x 0,00 4 609 950,00 0,00 10 243 388,00 10 243 388,00

2033 x x x x 0,00 3 709 950,00 0,00 10 424 936,00 10 424 936,00

2034 x x x x 0,00 2 809 950,00 0,00 10 479 936,00 10 479 936,00

2035 x x x x 0,00 1 909 950,00 0,00 10 399 921,00 10 399 921,00

2036 x x x x 0,00 1 009 950,00 0,00 10 309 167,00 10 309 167,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 080 272,00 10 080 272,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 4,15% 1,67% 7,73% 8,72% TAK TAK4,00%

2021 4,59% 6,44% 5,10% 6,08% TAK TAK6,42%

2022 4,62% 6,63% 4,63% 5,61% TAK TAK5,76%

2023 4,45% 8,58% 5,39% 5,39% TAK TAK7,77%

2024 3,57% 10,37% 6,65% 6,65% TAK TAK9,67%

2025 3,21% 11,05% 7,73% 7,73% TAK TAKx

2026 2,44% 11,73% 6,73% 7,11% TAK TAKx

2027 2,32% 12,27% 8,07% 8,07% TAK TAKx

2028 2,02% 12,67% 9,58% 9,58% TAK TAKx

2029 0,91% 12,94% 10,47% 10,47% TAK TAKx

2030 0,85% 13,21% 11,37% 11,37% TAK TAKx

2031 1,44% 13,34% 12,03% 12,03% TAK TAKx

2032 1,36% 13,34% 12,46% 12,46% TAK TAKx

2033 1,28% 13,21% 12,79% 12,79% TAK TAKx

2034 1,21% 12,94% 13,00% 13,00% TAK TAKx

2035 1,16% 12,53% 13,09% 13,09% TAK TAKx

2036 1,10% 12,13% 13,07% 13,07% TAK TAKx

2037 1,18% 11,58% 12,96% 12,96% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 116 734,50 116 734,50 116 734,50 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 2 239 771,13 238 807,78 2 000 963,35 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 215 314,19 215 314,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 221 778,58 221 778,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 916 800,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 068 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 2 216 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 683 601,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 1 271 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 1 134 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 11



Strona 11 z 11


